

Iceberg Publishing A/S
Julsøvænget 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 19 80 92 34

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020

Manfred Zähringer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iceberg Publishing A/S Julsovænget 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 87 20 66 00
	CVR-nr.: 19 80 92 34
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Manfred Zähringer Mette Zähringer Felix Julian Wiene Zähringer Natascha Olivia Wiene Zähringer
Direktion	Manfred Zähringer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med forfatter- og kunstnerrettigheder samt management af sådanne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.693 kr. mod 207.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.198 kr. mod 187.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-160.693	207.922
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.992	26.273
Andre finansielle indtægter	5.186	6.336
Øvrige finansielle omkostninger	-26.683	-511
Resultat før skat	-171.198	240.020
2 Skat af årets resultat	0	-52.800
Årets resultat	-171.198	187.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	187.220
Disponeret fra overført resultat	-171.198	0
Disponeret i alt	-171.198	187.220

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.076	256.884
Andre tilgodehavender	<u>101.291</u>	<u>94.568</u>
Tilgodehavender i alt	<u>341.367</u>	<u>351.452</u>
Likvide beholdninger	<u>1.349.513</u>	<u>1.602.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.690.880</u>	<u>1.953.866</u>
Aktiver i alt	<u>1.690.880</u>	<u>1.953.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	329.665	500.863
Egenkapital i alt	<u>829.665</u>	<u>1.000.863</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.299	50.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	855.916	850.004
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>52.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.215</u>	<u>953.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>861.215</u>	<u>953.003</u>
Passiver i alt	<u>1.690.880</u>	<u>1.953.866</u>

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	-171.198	187.220
8 Reguleringer	10.505	20.702
9 Ændring i driftskapital	-28.903	980.306
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-189.596	1.188.228
Renteindbetalinger og lignende	10.992	26.273
Renteudbetalinger og lignende	-26.683	-511
Pengestrøm fra ordinær drift	-205.287	1.213.990
Betalt selskabsskat	-52.800	-25.300
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-258.087	1.188.690
Betalt udbytte	0	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-1.000.000
Ændring i likvider	-258.087	188.690
Likvider primo	1.602.414	1.407.388
Valutakursreguleringer (likvider)	5.186	6.336
Likvider ultimo	1.349.513	1.602.414
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.349.513	1.602.414
Likvider ultimo	1.349.513	1.602.414

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.992	26.273
	<u>10.992</u>	<u>26.273</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	52.800
	<u>0</u>	<u>52.800</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris primo		<u>1.750.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	500.863	313.643
Årets overførte overskud eller underskud	-171.198	187.220
	329.665	500.863
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
	0	0

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udnyttet skattemæssigt underskud på 170 t.kr., der ikke indgår i beregningen af udskudt skat, idet det indenfor 12 måneder ikke forventes, at selskabet udnytter dette skattemæssige underskud. Heraf udgøre eventualaktivet 37 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iceberg Holding A/S, CVR-nr. 19 28 93 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
8. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-16.178	-32.609
Øvrige finansielle omkostninger	26.683	511
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>52.800</u>
	<u>10.505</u>	<u>20.702</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	10.085	238.267
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-38.988</u>	<u>742.039</u>
	<u>-28.903</u>	<u>980.306</u>